
KRR ApS

CVR-nr.: 36983612

Hestehavevej 20
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2024

Katrine Rabjerg Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRR ApS
Hestehavevej 20
4720 Præstø

e-mailadresse: katrinerabjerg@hotmail.com

CVR-nr.: 36983612
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr.: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære drift igennem datterselskaberne PT Propertia Bali Konstruksi, PT Propertia Bali Investment og PT Biro Dari Bali er at drive ejendomsmægler forretninger og ejendomsudvikling på Bali, Indonesien.

Udvikling i regnskabsåret

Ledelsen finder resultatet af datterselskaberne yderst tilfredsstillende og det mindre overskud skal ses i lyset af at virksomheden har udvidet med et nyt kontor samt øget medarbejderstaben med 30%.

Selskabet resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og anses således for tilfredsstillende.

Årets resultat, et overskud på 4.074.683 DKR, foreslås disponeret som anført I resultatopgørelsen.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-181.698	-85.036
Resultat af ordinær primær drift		-181.698	-85.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.871.024	5.818.697
Andre finansielle indtægter		1.709	0
Øvrige finansielle omkostninger		-616.352	-2.376
Ordinært resultat før skat		4.074.683	5.731.285
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.074.683	5.731.285
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.074.683	5.731.285
I alt		4.074.683	5.731.285

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		1.346.639	1.346.639
Materielle anlægsaktiver i alt		1.346.639	1.346.639
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.345.196	7.087.883
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.345.196	7.087.883
Anlægsaktiver i alt		12.691.835	8.434.522
Tilgodehavender moms og afgifter		2.239	2.398
Tilgodehavender i alt		2.239	2.398
Likvide beholdninger		628.981	19.956
Omsætningsaktiver i alt		631.220	22.354
AKTIVER I ALT		13.323.055	8.456.876

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.192.125	8.117.441
Egenkapital i alt		12.242.125	8.167.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.065.930	274.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.080.930	289.435
Gældsforpligtelser i alt		1.080.930	289.435
PASSIVER I ALT		13.323.055	8.456.876

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0